
ISTITUTO COMPRENSIVO

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO

FONNI E MAMOIADA

Fonni 21 settembre 2023

A tutto il personale
Agli alunni e ai genitori
Al Direttore dei S.G.A

Sito Web
Bacheca Web

OGGETTO: Calendario Scolastico d’Istituto a.s. 2023/2024.

LA DIRIGENTE

Vista la normativa di riferimento;

Vista la deliberazione n. 19/54 del 1° giugno 2023 della Regione Autonoma della Sardegna relativa alla

determinazione del calendario scolastico per l'annualità 2023/2024;

Sentiti gli organi collegiali;

D E C R E T A

che il calendario scolastico dell’Istituto, per l’anno scolastico 2023/2024, è così articolato:

Inizio delle lezioni: martedì 12 settembre 2023.

FESTIVITA' NAZIONALI E DELIBERAZIONI DEGLI ORGANI COLLEGIALI:

tutte le domeniche;

1° novembre 2023 Festività di Tutti i Santi;

2 novembre 2023 Commemorazione dei defunti;

8 dicembre 2023 Immacolata Concezione;

9 dicembre 2023 Solo Plessi di Fonni - Deliberazione del Consiglio d’Istituto;

25 dicembre 2023 Santo Natale;

26 dicembre 2023 Santo Stefano;

Istituto Comprensivo di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado di Fonni e Mamoiada
Presidenza e sede amministrativa: via Don Burrai n. 1 . 08023 Fonni (NU)

� 0784 591000 - � 0784 591007 - CF 93052310914 Codice Univoco UF0NZF

Sito web: www.icfonni.edu.it. �: nuic880002@istruzione.it - PEC: nuic880002@pec.istruzione.it

http://www.icfonni.edu.it
mailto:nuic880002@istruzione.it
mailto:nuic880002@pec.istruzione.it
Protocollo 0003864/2023 del 21/09/2023



Istituto Comprensivo di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado - FONNI E MAMOIADA

1° gennaio 2024 Capodanno;

6 gennaio 2024 Epifania;

17 gennaio 2024 Solo Plessi Mamoiada - Deliberazione del Consiglio d’Istituto;

12 febbraio 2024 Deliberazione del Consiglio d’Istituto;

1° aprile 2024 Lunedì dell'Angelo;

25 aprile 2024 Anniversario della Liberazione;

29 e 30 aprile 2024 Deliberazione del Consiglio d’Istituto;

1° maggio 2024 Festa del Lavoro;

2 giugno 2024 Festa Nazionale della Repubblica.

ULTERIORI SOSPENSIONI DELLE ATTIVITA' SCOLASTICHE:

dal 23 dicembre 2023 al 5 gennaio 2024 vacanze natalizie;

13 febbraio 2024 martedì grasso;

dal 28 marzo al 2 aprile 2024 vacanze pasquali;

28 aprile 2024 Sa Die de sa Sardigna

TERMINE DELLE LEZIONI

07 giugno 2024 scuola primaria e secondaria di primo grado

29 giugno 2024 scuola infanzia

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Tania Testoni

Pagina 2 di 2


